
 

 

UCHWAŁA NR XIV/211/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 21 października 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania utworzenia parku 

kieszonkowego na osiedlu Szkolnym realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 zadania utworzenia 

parku kieszonkowego na osiedlu Szkolnym na działce nr 43/2 realizowanego na terenie Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się o wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 zadania utworzenia parku 

kieszonkowego na osiedlu Szkolnym na działce nr 43/2 realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta. Utworzenie parku kieszonkowego na osiedlu Szkolnym zwiększy dostępność terenów 

zielonych, co poprawi jakość życia mieszkańców. Park zlokalizowany między blokiem nr 33 a 

Zespołem Szkół Mechanicznych Nr 3 stworzy przestrzeń rekreacyjną dla uczniów oraz lokalnej 

społeczności, a także przyczyni się do poprawy estetyki osiedla.  

              


